

Stęszew, dnia 19.04.2017 rok

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łódź z materiału Wykonawcy

Pytania i odpowiedzi do SIWZ cz. 2

Pytanie 1

Proszę o specyfikację techniczną na odtworzenie nawierzchni mieneralno-bitumicznej,

Odpowiedź

Wg zamieszczonych uzgodnień i opisów

Pytanie 2

Proszę o zestawienie przewiertów i rur z jakich mają być wykonane (na profilu jak i również na mapie nie ma zaznaczonych przewiertów)

Odpowiedź

Materiały w załączniku oraz na stronie bip.steszew.pl w zakładce przetargu.

Pytanie 3

Proszę o udostępnienie schematów(rysunków) studni,

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada schematów studni.

Pytanie 4

Proszę o zamieszczenie informacji dotyczącej projektowanej tłoczni ścieków – rzędną posadowienia, głębokość dopływów i odpływu i przekrój zbiornika tłoczni. Zamawiający w wyjaśnieniach zamieścił tylko kartę doboru tłoczni. Nie ma natomiast przekroju zbiornika tłoczni. Proszę o uzupełnienie

Odpowiedź

Przekrój zależny jest od dostawcy.

Pytanie 5

Proszę o zamieszczenie współrzędnych geodezyjnych projektowanych studni wraz z podaniem rzędnych posadowienia studni i odległości pomiędzy studniami na planie sytuacyjnym. Wyjaśnienia do tego podpunktu nie zostały przez Zamawiającego przedstawione.

Odpowiedź

Rzędne i odległości wg profili.

Pytanie 6

Na zamieszczonej przez Zamawiającego dokumentacji geologicznej na wycinkach map (z rzędnymi i numerami studni) podane oznaczenia studni są zupełnie inne niż te zamieszczone na planie sytuacyjnym (np. studnia nr 72 na planie sytuacyjnym nr 6 wg profilu ma rzedne 70,20/69,00 natomiast na wycinku dokumentacji geologicznej ta sama studnia ma nr 50 i rzedne 70,02/68,82. Proszę o informacje jakie dane są poprawne i jeszcze raz wnoszę o zamieszczenie planu sytuacyjnego z podaniem rzędnych posadowienia studni i podaniem odległości między nimi

Odpowiedź

Obowiązują dane z dokumentacji projektowej

Pytanie 7

W przedmiarze pkt. 2.4.7 analiza własna – zakup, dostawa i montaż przydomowej przepompowni ścieków wraz z pełnym wyposażeniem, sterowaniem – brak opisu, rysunków, proszę o udostępnienie opisu, danych, rysunków.

Odpowiedź

Materiały w załączniku oraz na stronie bip.steszew.pl w zakładce przetargu.

Pytanie 8

Czy wypełnienie rur ochronnych zostaje tak jak w przedmiarze pianką, czy do wyceny przyjęć manszety?

Odpowiedź

Manszety

Pytanie 9

Można prosić o opis pomostów nad wykopami czy to mają być jakies specjalne pomosty czy standardowe?

Odpowiedź

Standardowe

Pytanie 10

Proszę o opis oświetlenia tłoczni.

Odpowiedź

Wg przedmiaru robót

Pytanie 11

Proszę o opis przyłącza wodociągowego.

Odpowiedź

Wg przedmiaru robót

Otrzymują;

- 1.wykonawcy,
- 2.strona internetowa - BIP Stęszew
- 3.a/a

BURMISTRZ
mgr inż. Włodzimierz Pinczak

Walid

Inspektor ds. Inwestycji
40 wca
inż. Michał Woźniczak